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Campeonato Regional de Juvenis, Juniores e Absolutos
Braga, 21 - 23/3/2025

Prova 41 Femin., 100m Livres Juvenis B
23/03/2025 - 10:30 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albufeira 22/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Juv B 59.16 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 08/05/2022

Pontos: FINA 2021

Lugar Idade Tempo final Pts

1. Sofia Sytnyk 14 Braga 1:05.63 448
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.63 33.73

2. Laura Pimenta Goncalves 14 Braga 1:10.51 361
50m: 34.51 34.51 100m: 1:10.51 36.00

Prova 41 Femin., 100m Livres Juvenis A
23/03/2025 - 10:30 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albufeira 22/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Juv A 58.49 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 23/04/2023
Pontos: FINA 2021

Lugar Idade Tempo final Pts

1. Ana Laura Nogueira 15 Braga 1:03.45 496
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.45 33.36

2. Leticia Alves Castro 15 Braga 1:04.98 462
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.98 34.02

3. Diana Filipa Rodrigues 15 Amigos da Montanha 1:10.41 363
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.41 36.79

4. Rita Veloso Torres 15 Viana Natacao 1:10.90 356
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.90 38.34

5. Matilde Torres Almeida 15 Amigos da Montanha 1:13.20 323
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.20 38.59

6. Barbara Fernandes Fiuza 15 Escola Desportiva Limiana 1:15.49 294
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.49 40.99

7. Leonor Gomes Silva 15 Amigos da Montanha 1:22.92 222
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.92 44.46

DSQ Mariana Sa Araujo 15 Amigos da Montanha
402 - O(A) nadador(a) efectuou falsa partida - SW 4.4

Prova 41 Femin., 100m Livres Juniores
23/03/2025 - 10:30 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albufeira 22/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Jun 3 57.56 Catarina Maria Ferreira EDV Vila Real Santo antonio 08/11/2015
Rec. Reg. ANMinho 18 + 56.53 Ana Feio Alegria SCB Felgueiras 29/02/1996
Rec. Reg. ANMinho Jun 2 57.29 Catarina Maria Ferreira EDV Ponte da Barca 05/07/2015
Rec. Reg. ANMinho Jun 1 59.11 Tamila Hryhorivna Holub SCB Felgueiras 15/11/2014
Pontos: FINA 2021

Lugar Idade Tempo final Pts

1. Maria Carvalho Pinto 16 Viana Natacao 1:00.47 573
50m: 29.59 29.59 100m: 1:00.47 30.88

2. Diana Gomes Freitas 17 Amigos da Montanha 1:00.91 561
50m: 29.81 29.81 100m: 1:00.91 31.10

3. Maria Rita Sousa 18 Escola Desportiva de Viana 1:06.50 431
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.50 35.10

4. Luisa Costa Ferreira 17 Escola Desportiva Limiana 1:09.12 384
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.12 36.65

5. Gabriela Nogueira Ferreira 17 Braga 1:12.35 335
50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.35 38.92
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Campeonato Regional de Juvenis, Juniores e Absolutos
Braga, 21 - 23/3/2025

Prova 41, Femin., 100m Livres, Juniores

Lugar Idade Tempo final Pts

6. Leticia Fernandes Salgado 18 Escola Desportiva Limiana 1:21.78 231
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.78 44.06

7. Iris Coelho Franqueira 16 Amigos da Montanha 1:28.28 184
50m: 39.81 39.81 100m: 1:28.28 48.47

Prova 41 Femin., 100m Livres Absolutos
23/03/2025 - 10:30 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albufeira 22/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Sen 55.81 Ana Pinho Rodrigues SCB Albufeira 22/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Jun 3 57.56 Catarina Maria Ferreira EDV Vila Real Santo antonio 08/11/2015
Rec. Reg. ANMinho 18 + 56.53 Ana Feio Alegria SCB Felgueiras 29/02/1996
Rec. Reg. ANMinho Jun 2 57.29 Catarina Maria Ferreira EDV Ponte da Barca 05/07/2015
Rec. Reg. ANMinho Jun 1 59.11 Tamila Hryhorivna Holub SCB Felgueiras 15/11/2014
Rec. Reg. ANMinho Juv A 58.49 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 23/04/2023
Rec. Reg. ANMinho Juv B 59.16 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 08/05/2022
Pontos: FINA 2021

Lugar Idade Tempo final Pts

1. Ines Santos Amorim 19 Escola Desportiva de Viana 59.83 592
50m: 29.36 29.36 100m: 59.83 30.47

2. Maria Carvalho Pinto 16 Viana Natacao 1:00.47 573
50m: 29.59 29.59 100m: 1:00.47 30.88

3. Diana Gomes Freitas 17 Amigos da Montanha 1:00.91 561
50m: 29.81 29.81 100m: 1:00.91 31.10

4. Ana Laura Nogueira 15 Braga 1:03.45 496
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.45 33.36

5. Leticia Alves Castro 15 Braga 1:04.98 462
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.98 34.02

6. Sofia Sytnyk 14 Braga 1:05.63 448
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.63 33.73

7. Maria Rita Sousa 18 Escola Desportiva de Viana 1:06.50 431
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.50 35.10

8. Luisa Costa Ferreira 17 Escola Desportiva Limiana 1:09.12 384
50m: 32.47 32.47 100m: 1:09.12 36.65

9. Diana Filipa Rodrigues 15 Amigos da Montanha 1:10.41 363
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.41 36.79

10. Laura Pimenta Goncalves 14 Braga 1:10.51 361
50m: 34.51 34.51 100m: 1:10.51 36.00

11. Rita Veloso Torres 15 Viana Natacao 1:10.90 356
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.90 38.34

12. Gabriela Nogueira Ferreira 17 Braga 1:12.35 335
50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.35 38.92

13. Matilde Torres Almeida 15 Amigos da Montanha 1:13.20 323
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.20 38.59

14. Barbara Fernandes Fiuza 15 Escola Desportiva Limiana 1:15.49 294
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.49 40.99

15. Leticia Fernandes Salgado 18 Escola Desportiva Limiana 1:21.78 231
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.78 44.06

16. Leonor Gomes Silva 15 Amigos da Montanha 1:22.92 222
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.92 44.46

17. Iris Coelho Franqueira 16 Amigos da Montanha 1:28.28 184
50m: 39.81 39.81 100m: 1:28.28 48.47
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Campeonato Regional de Juvenis, Juniores e Absolutos
Braga, 21 - 23/3/2025

Prova 41, Femin., 100m Livres, Absolutos

Lugar Idade Tempo final Pts

DSQ Mariana Sa Araujo 15 Amigos da Montanha
402 - O(A) nadador(a) efectuou falsa partida - SW 4.4

EXH Clara Jesus Fernandes 14 Amigos da Montanha 1:36.20 142
50m: 44.32 44.32 100m: 1:36.20 51.88


